
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านปงสนุก 
ที่ 3/2565 

เรื่อง   แต่งตั้งครูเวรประชาสัมพันธ์หน้าเสาธง 
********************* 

 ด้วยโรงเรียนบ้านปงสนุก มีกิจกรรมที่สำคัญก่อนการเริ่มเรียนในแต่ละวัน นั้นคือ การประชาสัมพันธ์
ข่าวสารให้คณะครู บุคลากรทางการศึกษา และนักเรียน ในตอนเช้าก่อนเข้าเรียน โดยเริ่มประชาสัมพันธ์ เวลา 
07.45  น. กิจกรรมดังกล่าวกระทำเป็นปกติทุกวัน ยกเว้นวันหยุดราชการ   
            อาศัยอำนาจตาม พรบ.ระเบียบบริหารราชการ กระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2556 มาตรา 39 (1) 
บริหารกิจการของสถานศึกษาหรือส่วนราชการให้เป็นไปตามกฎหมาย กฎ ระเบียบ ข้อบังคับของทางราชการ 
รวมทั้งนโยบายและวัตถุประสงค์ของสถานศึกษาหรือส่วนราชการ และพรบ.ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2551  และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2553 ดังนั้น เพ่ือให้
การดำเนินการกิจกรรมเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงแต่งตั้งครูเวรประชาสัมพันธ์หน้าเสาธง ดังนี้ 
 

 วัน รายช่ือครูเวรประจำวัน 
วันจันทร์ ครูจรินทร์ คงทรัพย์             ครูบรรเจิด จอมคีรี ครูวรรณิศา สีกรณ์ 
วันอังคาร ครูทรรศนันทน์ ยาสมุทร ครูวัฒนาพงษ์ วงศ์ธิมา    ครูพิรมณ์ญา ศิริกุล 
วันพุธ  ครูกฤษฎา บุญมา ครูวุฒิชัย วงศ์เขียว ครูพิมพ์พร สมทราย 
วันพฤหัสบดี         ครูกฤษณะ โสตะ ครูภาณุรักษ์ วันมหาใจ      ครูธัญญาภรณ์ เครือสาร 
วันศุกร์  ครูสุธี สอนน้อย ครูกิตติ ผดุงภักดีกุล ครูเอวลี ยอมวงศ์ดี 

                           
  ให้ครูเวรประชาสัมพันธ์ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายให้เป็นไปด้วยความ

เรียบร้อย และให้บรรลุเป้าหมายต่อไป 

             ทั้งนี ้ ตั้งแต่  17  มกราคม  พ.ศ. 2565 เป็นต้นไป 

   สั่ง  ณ  วันที่  14  มกราคม  พ.ศ. 2565 
 

 ลงชื่อ 
(นายชำนาญ  แสงจันทร์) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านปงสนุก 
 

  


